
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR44U/00001653E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 09:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: OPAECART.- Servicio de gestión integral de las actividades de apoyo de las
funciones económico-administrativas en la Armada, desde formalización de contrato, hasta el 30.11.2024
o agotamiento del recurso.

OPAECART.- Servicio de gestión integral de las actividades de apoyo de las funcionesDescripción 
económico-administrativas en la Armada, desde formalización de contrato, hasta el 30.11.2024 o agotamiento del recurso.
Valor estimado del contrato 438.001,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 529.981,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 438.001,2 EUR.

Clasificación CPV
71356300 - Servicios de apoyo técnico.

Plazo de Ejecución
Del 14/06/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Por cumplir con el Pliego de Prescripciones Técnicas

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Lugar

Unidad de contratación de la Intendencia de Cartagena

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

ALHAMBRA SYSTEMS SA
NIF A41553702
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Comunidad de Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 438.001,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 529.981,45 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/AR44U/00001653E
Fecha de Formalización 17/06/2024

Motivación

Motivación Por cumplir con el Pliego de Prescripciones Técnicas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/06/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2024 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Real, S/N
(30201) Cartagena España

El día 07/06/2024 a las 13:00 horas
Apertura sobre oferta económica

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lI5BFjFlOs28ebB %2FXTwy0A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2022/AR40U/00001609E
Objeto AM de servicios para la gestión integral de las actividades de apoyo de las funciones económico-administrativas en
la Armada.
Órgano Intendente de Cartagena

ID 0000013541752 |  2024-000656405 | Mon, 17 Jun 2024 09:08:17:509 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108012819871593517035212074252494358682 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lI5BFjFlOs28ebB%2FXTwy0A%3D%3D

